
Deliberazione n.

Adottata dal Direttore Generale in data 

OGGETTO: Selezione interna per l’attribuzione  Differenziali Economici di Professionalità (DEP)  anno 2023

del Personale del Comparto Sanità- Approvazione graduatorie provvisorie.

PDEL/2023/1869

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da                               per 15 giorni consecutivi e 

posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio  Filigheddu

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □ NO □

SU proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

Visto il CCNL Comparto Sanità anni 2019/2021 il quale all’art. 19 disciplina la 

progressione economica all’interno delle aree ;

Vista la deliberazione n. 1657 del 14/12/2023 con la quale si e’ preso dell’Accordo,

in ordine, tra gli altri,  ai criteri per attribuzione della progressione economica

orizzontale nonche’ alle risorse da destinare per le stesse;

Atteso che  il  predetto  Accordo  prevede  espressamente  l'espletamento  di  una

apposita selezione interna (riservata esclusivamente al personale dipendente

del Comparto) per la formazione di graduatorie distinte aree e ruoli;

Dato atto che  è  stato  emanato  il  relativo  bando  di  selezione  e  lo  stesso  è  stato
pubblicato sul sito aziendale con scadenza 23/12/2023;

Acquisite le  istanze  da  parte  dei  dipendenti,  attraverso  il  software  dedicato  alla
procedura;

Precisato che  l’attribuzione  dei  Differenziali  Economici  di  Professionalità  può

essere attribuita a un numero limitato di dipendenti, non superiore al 50%

degli aventi diritto;

luisanna.perra
Font monospazio
1724

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023



Formulata la graduatoria  distinta per aree  e ruoli,  conformemente ai  criteri  di  cui
all’Accordo citato e ai criteri anche di priorità di cui all’art. 19 del CCNL
del Comparto, sulla base delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti e dei
dati presenti nei sistemi informatici;

Evidenziato che la graduatoria anzidetta è provvisoria, così come previsto dal bando;

che  la  definitività  della  graduatoria  e’  subordinata  rispettivamente

all’accertamento  della  veridicità  delle  dichiarazioni  rese  in  sede  di

autodichiarazione, come previsto nel bando,  nonché all’esito dei controlli

dei fascicoli personali;
 
Ritenuto di  approvare  la  graduatoria  predisposta  sulla  base  delle  dichiarazioni

sostitutive a cura dei partecipanti  ai sensi del  DPR n. 445/2000  e, per

quanto  concerne  i  criteri  di  priorità,  dei  dati  presenti  nei  sistemi

informatici, precisando che la stessa risulta essere provvisoria;

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per le motivazioni sopra esposte 

di approvare la graduatoria predisposta sulla base delle dichiarazioni sostitutive a cura dei partecipanti ai

sensi del DPR n. 445/2000 e dei dati presenti nei sistemi informatici.

di dare atto che la graduatoria è allegata al presente provvedimento ne costituisce parte integrante  e

sostanziale.

di dare atto che la graduatoria è provvisoria e che la relativa  definitività e’ subordinata rispettivamente

all’accertamento della veridicità delle dichiarazioni rese in sede di autodichiarazione, come previsto nel

bando, nonché agli esiti dell’esame dei fascicoli personali.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Direttore Sanitario                                Direttore Amministrativo

Dott. Raimondo Pinna                                Dott. Ennio  Filigheddu

SC Sviluppo Risorse Umane e Relazioni Sindacali
Dr.ssa Maria Teresa Garau

I.F. Sett. Giur. Roberta Addari


		2023-12-29T13:23:01+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-12-29T13:27:45+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-12-29T13:49:28+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-29T15:53:04+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-29T16:18:31+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-29T16:24:04+0100
	PERRA LUISANNA




